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Høyringsfråsegn:

Kvernfossen kraftverk v/ Kvernfossen Kraft SUS
Registreringsnummer: 6195
Saksnummer: 201005128

Vi syner til NVE sitt høyringsbrev  og til konsesjonssøknaden med vedlegg som vi har fått tilsendt i 
papirformat frå Odd Rune Håland..Fråsegna er mellom anna basert på søknaden, samtaler med 
lokalkjende og eigen kunnskap om, og bruk av området.

Om Sogn og Fjordane Turlag:
Sogn og Fjordane Turlag (sjå www.turistforeningen.no/sognogfjordane) er eitt av Den Norske 
Turistforening sine 57 medlemslag, og fylkeslag for 15 lokale lag spreidd over heile fylket. 
Medlemstal ved siste årsskifte: 6.081. Omsøkte kraftverk ligg i Luster kommune.   Luster Turlag er 
Sogn og Fjordane Turlag sin medlemsorganisasjon i områda. http://www.turistforeningen.no/luster/.

Om friluftsliv i området: 
Kring den omsøkte elvestrekningen er det  ingen spesielle turinteresser turlaget kjenner til.  

Kommentarer til utbyggingsplanene: 
Søknaden er fornuftig. I regionen er fleire vannressursar bygt ut. 

Kvernfossen:
frå hovuddata for Kvernfossen kraftverk 
Slukeevne: 9 kbm/s Middelvassføring er 5,9 kbm/s  forhold 153 %

Minstevassføring planlagt:  600 l/s 

5 percentil sommer er 617 l/s og 5 persentil vinter en 598 l/s 
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Slukeevne som her er informert om er ok i forhold til middelvassføring. Den omsøkte 
minstevassføringen er ca tilsvarende 5 persentilen. I tillegg regnast det med ein restvassføring på 
273 l/s. Ein vil anta at elva har perioder med bra vannføring. Hovuddataen syner ein akseptabel 
utbyggjing.

Teknisk plan for dei søkte alternativa: 
Turlaget har ikkje merknad til planlagte tekniske tiltak.

 3.4 Biologisk mangfald og verneinteresser.
Området er i fylkesatlas Sogn og Fjordane registrert som viktig naturområde (EDNA) 

Samandrag av Turlaget sitt syn i samband med Kvernfossen kraftverk:

Turlaget meiner at denne utbyggjinga er relevant og har akseptable konsekvensar for naturmiljøet. 

Lokalkjende turlagsfolk ein har vore i kontakt med har ingen innvendingar til søknaden.

Ron Overdevest sign. 

For Sogn og Fjordane Turlag,

Ron Overdevest, leiar i naturvernutvalet,

telefon 97674654 
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